平成29年９月25日

各 位

会社名 フィード・ワン株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内 孝史

（証券コード 2060   東証第一部）

問合せ先 上席執行役員管理本部総務人事部長  青山  徹

TEL 045（311）2300

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会の決議にて、下記のとおり人事異動を決定致しましたので、お知

らせ致します。

記

部長級（平成29年10月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

濱野 真司 生産管理部長 兼 石巻工場長 生産管理部長

以 上

1